



Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral
de Monte Alegre do Sul

CIDADE PRÉ SÉPIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial - nº 21 /2017

Processo Administrativo Municipal nº6277 / 2017

Objeto: “Aquisição de peças de reposição no retentor de máquina pá carregadeira WA180 Komatsu, ano 1995, em conformidade com o Anexo I – Termo de Referencia, integrante do Edital”.

Considerando os despachos e elementos constantes dos presentes autos **HOMOLOGO** o procedimento do objeto da presente licitação à seguinte Empresa:

Item	5675 Código	FERRARINI COMERCIO DE PECAS PARA TRATORES LTDA - EPP Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	010.000.316	ROLAMENTO DA COROA (4172211850) Marca: HP IMP	UN	2	304,90	609,80
2	010.000.318	EIXO DO SUPORTE COROA (4172211410) Marca: JHI	UN	4	295,00	1.180,00
3	010.000.319	PINO GUIA DO SUPORTE DA COROA (4172211442) Marca: HP IMP	UN	4	7,00	28,00
4	010.000.320	SUPORTE DA COROA DO PINHAO (4172211512) Marca: ENGI TRACTOR	UN	2	1.870,00	3.740,00
5	010.000.321	ARRUELA PLANETARIA (4172211530) Marca: DITR	UN	2	69,00	138,00
6	010.000.322	ENGRENAGEM PLANETARIA	UN	2	324,00	648,00

		(4172211432) Marca: CP BEVE				
7	010.000.323	ENGRENAGEM DO PINHAO SATELITE	UN	4	325,00	1.300,00
		(4172211420) Marca: ITR				
8	010.000.324	PINO GUIA DA COROA (0402001434)	UN	2	6,00	12,00
		Marca: PREFIX				
9	010.000.325	CONJUNTO DE COROA E PINHAO	UN	1	5.000,00	5.000,00
		(4172311200) Marca: TT PARTS				
10	010.000.326	ROLAMENTO DA CABEÇA DO PINHAO	UN	1	155,00	155,00
		(4172211820) Marca: NTN				
11	010.000.327	ESPACADOR DO ROLAMENTO DO PINHAO (4172211860)	UN	1	144,00	144,00
		Marca: KFB IMP				
12	010.000.328	PARAFUSO FIXO DA COROA (0101061645)	UN	14	2,95	41,30
		Marca: FEY				
13	010.000.329	CALCO DA REGULAGEM DA COROA (4172211461)	UN	2	2,95	5,90
		Marca: WAS				
14	010.000.330	ANEL DE VEDACAO DA COROA	UN	2	32,00	64,00
		(4173311430) Marca: PKT				
15	010.000.331	CARRIER DO SUPORTE DA COROA	UN	1	1.050,00	1.050,00
		(4172311170) Marca: ENGI TRACTOR				
16	010.000.332	ROLAMENTO TRASEIRO DA CAIXA DO PINHAO	UN	1	163,00	163,00
		(4172211820) Marca: NTN				
17	010.000.333	RETENTOR DA CAIXA DO PINHAO	UN	1	110,00	110,00
		(0701200065) Marca: TTO				
18	010.000.334	ANEL O FLANGE DO DIFERENCIAL	UN	1	2,40	2,40
		(0700003035) Marca: PKT				
19	010.000.335	RETENTOR DO	UN	1	130,00	130,00

		PROTETOR DA FLANGE (4172211310) Marca: TT PARTS			
20	010.000.336	ANEL O DA CAIXA DOUN DIFERENCIAL (0700005160) Marca: PKT		1	12,00
					12,00
21	010.000.337	ANEL DE VEDAÇÃO UN REDONDO DO SUPORTE (4173311420) Marca: PKT		4	35,00
					140,00
22	010.000.338	SUPORTE DO UN DIFERENCIAL DIANTEIRO (4182211160) Marca: ENGI TRACTOR		1	1.000,00
					1.000,00
23	010.000.339	ANEL DE VEDAÇÃO UN REDONDO DO PISTAO DO FREIO (4173311410) Marca: PKT		4	47,00
					188,00
24	010.000.340	PLACA DE UN ACIONAMENTO DO FREIO (4183311251) Marca: HNZ		4	130,00
					520,00
25	010.000.341	DISCO DE FREIO DO UN COMANDO TRASEIRO (4183311241) Marca: HNZ IMP		4	215,00
					860,00
		Total do Proponente			17.241,40

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes, em especial àquelas tocantes a prazos legais.

Monte Alegre do Sul, 09 de janeiro de 2018.

Edson Rodrigo de Oliveira Cunha
PREFEITO MUNICIPAL